АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года   № 131
О прекращении действия   в 2019 году полномочий

по администрированию доходов

Администрации Репецкого сельсовета

Мантуровского района

     В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01 июля 2013 г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в ред. Приказа Минфина РФ от  07.12.2016 г  № 230н), решением Собрания депутатов  Репецкого сельсовета Мантуровского района № 41 от 25 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования «Репецкий сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2019 год и на плановый период  2020-2021  годов», Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Прекратить действие с 01.01.2019 года полномочия этого администратора доходов по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	1
	2
	3

	001

	Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района

	001
	 2 02 15001  10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	001
	2 02 15002 10 0000  151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по  обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	202 25467 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

	001
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	001
	202 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	2 02  30022 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	001
	2 02 39999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	001
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	001
	202 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

 бюджетам сельских поселений

	001
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	001
	2 08 05000 10 0000 180

	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов  и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого  возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	001
	2 19 60010 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                 Ю.В.Бакланов